
 
 

UCHWAŁA NR XXVI/240/2021 
RADY POWIATU ŁUKOWSKIEGO 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Łukowskiego na 2021 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920) oraz 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 poz. 305) Rada 
Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXI/205/2020 Rady Powiatu Łukowskiego z dnia 18 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Łukowskiego na 2021 rok, zmienionej uchwałami: Nr 129/361/2021 Zarządu 
Powiatu Łukowskiego z dnia 4 stycznia 2021 r., Nr XXII/220/2021 Rady Powiatu Łukowskiego z dnia 
29 stycznia 2021r., Nr 134/374/2021 Zarządu Powiatu Łukowskiego z dnia 3 lutego 2021 r., Nr 
XXIII/229/2021 Rady Powiatu Łukowskiego z dnia 24 lutego 2021 r., Nr XXIV/232/2021 Rady Powiatu 
Łukowskiego z dnia 11 marca 2021 r., Nr 142/392/2021 Zarządu Powiatu Łukowskiego z dnia 17 marca 
2021 r., Nr 144/397/2021 Zarządu Powiatu Łukowskiego z dnia 26 marca 2021 r., Nr XXV/234/2021 Rady 
Powiatu Łukowskiego z dnia 13 kwietnia 2021 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ustaloną kwotę dochodów budżetu Powiatu w kwocie 169 149 326,83 zł zmniejsza się o kwotę 
4 066 496,60 zł do kwoty 165 082 830,23 zł, z tego dochody bieżące określa się na kwotę 
126 739 515,92 zł i dochody majątkowe określa się na kwotę 38 343 314,31 zł, 

2) w § 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) dotacje celowe na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego w kwocie 3 453 025,24 zł”; 

- w załączniku nr 1 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do 
niniejszej uchwały, 

3) w § 2 ustaloną kwotę wydatków budżetu Powiatu w kwocie 194 608 819,89 zł zmniejsza się o kwotę 
4 053 902,76 zł do kwoty 190 554 917,13 zł, z tego wydatki bieżące określa się na kwotę 122 210 276,91 zł 
i wydatki majątkowe określa się na kwotę 68 344 640,22 zł, 

4) w § 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 4 173 072,35 zł”; 

- w załączniku nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 2 do 
niniejszej uchwały, 

5) w § 3 ust. 1 kwotę planowanego deficytu budżetu Powiatu określa się w wysokości 25 472 086,90 zł, 

6) w § 3 ust. 2 pkt 2 i 3 otrzymują brzmienie: 

„2) wolnych środków w kwocie 1 049 023,84 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 5 maja 2021 r.

Poz. 2073



3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 23 496 459,71 zł”; 

7) określoną w § 4 ust. 1 łączną kwotę planowanych przychodów budżetu Powiatu w kwocie 30 720 540,50 zł 
zwiększa się o kwotę 12 593,84 zł do kwoty 30 733 134,34 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, 

8) określoną w § 5 pkt 1 rezerwę ogólną w kwocie 740 258,16 zł zmniejsza się o kwotę 115 853,50 zł do 
kwoty 624 404,66 zł, 

9) określoną w § 5 pkt 2 lit. e rezerwę celową z przeznaczeniem na wydatki w oświacie i edukacyjnej opiece 
wychowawczej w kwocie 1 298 916,00 zł zmniejsza się o kwotę 121 500,00 zł do kwoty 1 177 416,00 zł, 

10) określoną w § 5 pkt 2 lit. f rezerwę celową z przeznaczeniem na wydatki związane z wpłatami na 
Pracownicze Plany Kapitałowe w kwocie 840 000,00 zł zmniejsza się o kwotę 700 000,00 zł do kwoty 
140 000,00 zł, 

11) załącznik nr 4 do uchwały budżetowej określający „Plan wydatków inwestycyjnych budżetu Powiatu na 
2021 r.” otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały, 

12) załącznik nr 5 do uchwały budżetowej określający „Plan dotacji udzielanych z budżetu Powiatu 
w 2021 r.” otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5 do niniejszej uchwały, 

13) załącznik nr 6 do uchwały budżetowej określający „Plan wydatków na programy i projekty realizowane 
z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na rok 2021” otrzymuje brzmienie jak 
załącznik nr 6 do niniejszej uchwały, 

14) § 9 otrzymuje brzmienie: 

„Określa się plan dochodów rachunku dochodów jednostek budżetowych prowadzących działalność 
określoną w ustawie Prawo oświatowe w łącznej kwocie 466 505,00 zł oraz wydatków nimi 
finansowanych w kwocie 466 505,00 zł”. 

- zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Karol Ciołek 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2073



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2073



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2073



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2073



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2073



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2073



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 2073



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 2073



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 2073



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 2073



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 2073



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 2073



 

 
 XXVI/240/2021  

 
z dnia 29 kwietnia 2021 r.    

Symbol  Nazwa  Plan przed  
zmianami  

Zmniejszenie   Plan po zmianach 
2021  

kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6 

  Przychody  30 720 540,50 800 000,00 812 593,84 30 733 134,34
   

 
 

24 607 507,15 800 000,00 23 807 507,15

  etu,  
 

 

24 607 507,15 800 000,00 23 807 507,15

   
 

 

926 603,35 926 603,35 

   
 

 

926 603,35 926 603,35

  rych mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy  236 430,00 812 593,84 1 049 023,84
   236 430,00 812 593,84 1 049 023,84

   4 950 000,00 4 950 000,00 
   

 
4 950 000,00 4 950 000,00

  Rozchody  5 261 047,44 5 261 047,44 
   

 
101 360,00 101 360,00 

   
- SIPPL" -  

 

59 508,00 59 508,00

   
- SIPPL" -  

 

26 448,00 26 448,00

   
-  

 

15 404,00 15 404,00

 DELFIN s.c. www.delfin.info.pl 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 2073



  

kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6 

   5 159 687,44 5 159 687,44 
   

-  
380 000,00 380 000,00

   
finansowanie planowangeo deficytu -  

750 432,00 750 432,00

  -  166 992,00 166 992,00

   
rki mostu o JNI 01028448 (...) -  

 

72 680,00 72 680,00

   
-  

182 051,44 182 051,44

   
-  

325 000,00 325 000,00

   
 

  

517 832,00 517 832,00

   
 

1 248 748,00 1 248 748,00

   
 

428 572,00 428 572,00

   
planowanego deficytu bud  

 

200 000,00 200 000,00

    
 

200 000,00 200 000,00

   
-  

500 000,00 500 000,00

   
 

77 380,00 77 380,00

   
 

20 000,00 20 000,00

   
 

40 000,00 40 000,00

   
k 

50 000,00 50 000,00

 DELFIN s.c. www.delfin.info.pl 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 2073



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 2073



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 2073



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 2073



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 2073



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 2073



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 2073



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 2073



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 2073



                                                          Plan wydatków na programy i projekty realizo wane z udziałem środków
                                                                          pochodz ących z bud żetu Unii Europejskiej na rok 2021

1 2 3 5 6 7 8
I.  Na zadania inwestycyjne x 2 972 542.98 167 817.82 71 7 255.79 3 857 616.59

zadania własne x 1 272 720.00 0.00 579 580.00 1 852 300.00

1.
Centrum Kultury Sienkiewiczowskiej- etap I 
podniesienie atrakcyjności Muzeum, zabytkowego 
parku i kopca 921-92195 1 272 720.00 0.00 579 580.00 1 852 300.00

zadania realizowane wspólnie 1 699 822.98 167 817.82 137 675.79 2 005 316.59

1.
e-Geodezja cyfrowy zasób geodezyjny województwa 
lubelskiego 710-71012 1 699 822.98 167 817.82 137 675.79 2 005 316.59

II.  Na zadania bie żące 6 028 599.06 710 317.05 0.00 6 738 916.11
zadania własne x 6 028 599.06 710 317.05 0.00 6 738 916.11

1.

Wzmocnienie i podniesienie jakości systemu 
kształcenia zawodowego w Powiecie Łukowskim 
(Zespół Szkół Nr 1 w Łukowie) 801-80195 17 132.92 884.59 0.00 18 017.51

2.

Wzmocnienie i podniesienie jakości systemu 
kształcenia zawodowego w Powiecie Łukowskim 
(Zespół Szkół Nr 3 w Łukowie) 801-80195 5 355.04 276.48 0.00 5 631.52

3.

Wzmocnienie i podniesienie jakości systemu 
kształcenia zawodowego w Powiecie Łukowskim 
(Zespół Szkół w Stoczku Łukowskim) 801-80195 3 249.17 167.76 0.00 3 416.93

4.

Wzmocnienie i podniesienie jakości systemu 
kształcenia zawodowego w Powiecie Łukowskim 
(Powiatowy Zespół Oświatowy w Łukowie) 801-80195 34 886.61 1 801.23 0.00 36 687.84

5.

Wzmocnienie i podniesienie jakości systemu 
kształcenia zawodowego w Powiecie Łukowskim 
(Starostwo Powiatowe w Łukowie) 801-80195 4 163.88 214.98 0.00 4 378.86

6.
Zawodowo otwarci na Europę POWERVET-2019-1-
PL01-KA 102-063653 (Zespół Szkół Nr 3 w Łukowie) 801-80195 171 182.85 0.00 0.00 171 182.85

                                                                                                            Załącznik nr 6

                                                                                                            do Uchwały Nr XXVI/240/2021

                                                                                                           Rady Powiatu Łukowskiego

Kwota wydatków z 
bud żetu powiatu w 

2021 r.

                                                                                                            z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

Kwota wydatków 
ze środków UE w 

2021 r.
Lp.

Wydatki ogółem        
w 2021 r.

Dział/Rozdział Nazwa projektu
Kwota wydatków z 
bud żetu państwa w 

2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 24 – Poz. 2073



7.

Zawodowo otwarci na Europę 2.0 w ramach Programu 
Erasmus+ 2020-1PKL01-KA 102-079172 (Zespół 
Szkół Nr 3 w Łukowie) 801-80195 208 641.31 0.00 0.00 208 641.31

8.

Edukacja, kwalifikacje i kompetencje w ramach 
systemu kształcenia zawodowego w Powiecie 
Łukowskim (Zespół Szkół Nr 1 w Łukowie) 801-80195 756 066.42 104 177.58 0.00 860 244.00

9.

Edukacja, kwalifikacje i kompetencje w ramach 
systemu kształcenia zawodowego w Powiecie 
Łukowskim (Zespół Szkół Nr 2 w Łukowie) 801-80195 1 704 329.38 234 837.72 0.00 1 939 167.10

10.

Edukacja, kwalifikacje i kompetencje w ramach 
systemu kształcenia zawodowego w Powiecie 
Łukowskim (Zespół Szkół Nr 3 w Łukowie) 801-80195 1 804 010.18 248 572.65 0.00 2 052 582.83

11.

Edukacja, kwalifikacje i kompetencje w ramach 
systemu kształcenia zawodowego w Powiecie 
Łukowskim (Zespół Szkół w Stoczku Łukowskim) 801-80195 601 948.93 82 941.90 0.00 684 890.83

12.

Edukacja, kwalifikacje i kompetencje w ramach 
systemu kształcenia zawodowego w Powiecie 
Łukowskim (Powiatowy Zespół Oświatowy w Łukowie)

801-80195 127 284.58 17 538.42 144 823.00

13.

Edukacja, kwalifikacje i kompetencje w ramach 
systemu kształcenia zawodowego w Powiecie 
Łukowskim (Starostwo Powiatowe w Łukowie) 801-80195 4 206.42 579.58 4 786.00

14.

Projekt "Mobilność kluczem do kariery" (Zespół Szkół 
w Stoczku Łukowskim)

801-80195 487 899.65 487 899.65

15.

Projekt pn. "Wsparcie działań związanych z 
przeciwdziałaniem skutkom rozprzestrzeniania się 
pandemii COVID-19 w domach pomocy społecznej w 
ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja 
Rozwój (Dom Pomocy Społecznej w Ryżkach) 852-85202 74 337.39 13 865.49 88 202.88

16.

Projekt pn. "Wsparcie działań związanych z 
przeciwdziałaniem skutkom rozprzestrzeniania się 
pandemii COVID-19 w domach pomocy społecznej w 
ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja 
Rozwój (Dom Pomocy Społecznej w Łukowie) 852-85202 23 904.33 4 458.67 28 363.00
RAZEM x 9 001 142.04 878 134.87 717 255.79 10 596 532.70

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 25 – Poz. 2073



Technika

Internaty i bursy szkolne

                                                                                                           z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

801    
80115

- po zmianach                                                

Nazwa jednostki Plan po zmianach na 
2021 rok

854                  
85410

801                    
80120

Plan po zmianach na 
2021 rok

Plan przed zmianami 
na 2021 rok

Plan przed zmianami 
na 2021 rok

Dochody Wydatki 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 26 – Poz. 2073



 29 kwietnia 2021 r. - uzasadnienie  
 
Dochody 
 

 
 
-  
 

 
Rozdz. 60014 Drogi publiczne powiatowe    
 

 
   

 
 2  z rejestr  

 
 

 
   

 ek z ZUS 
 

 
 

 
 45  

  
  

 
 

-wychowawcze -zmniejszenie 20  
 

-19.  
 
- dotacje na programy i projekty finansowane  
 

 
 zmniejszenie 2  

 
Europejskiej  2  ramach projektu 

 
 

 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 27 – Poz. 2073



  

 
 
-  
 

 
Rozdz. 60014 Drogi publiczne powiatowe  zmniejszenie 4 920  

 

- 
8+252 odcinek Zaolszynie -   
-  

  
- - 

  
- - 

  
- 

  8  
- Przebudowa drogi powiatowej nr 1321L od km 6+590 do km 11+190 odcinek Jagodne  

  
- 

  329  
- 

  884,40 zl, 
-  

 825,0  
 

 
  

479  
  w Starostwie 

 
 - 

21  
-  

 
  

 
 

Rozdz. 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii    
 -Geodezja cyfrowy 

 
 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 28 – Poz. 2073



  

Rozdz. 80115 Technika  
Zmiana w planie  Starostwie Powiatowym  

 
  

Modernizacja infrastruktury 
 

  o k  

 
 
-  
 

 
   

 
 ramach projektu  

 

022 r. na 2021 r. i planowanym 
 

 
- 

 
 

 
Rozdz. 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii  zmniejszenie 71 156  
  

 -Ge  
ii Europejskiej  47 

 23  
 
 
Wydatki 
 
-  
 

 
Rozdz. 60014 Drogi publiczne powiatowe  zmniejszenie 3 620 818,00  

1 300 
 

. 
Zmniejszenie  o 

 920 w ramach za  Funduszu Rozwoju 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 29 – Poz. 2073



  

-  
8+252 odcinek Zaolszynie -   
-  

  
- ze - 

  
- - 

  
- 

 Jamieln   
- Przebudowa drogi powiatowej nr 1321L od km 6+590 do km 11+190 odcinek Jagodne  

  
- 

 1 329  
- 

  884,40 zl, 
-  

  

  
 

 
Rozdz.63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki  zmniejszenie 1  

 

publicznego w roku 2021 w zakresie upowszechniania turystyki, w tym: 
* w zakresie organizacji turystyki, krajoznawstwa i wypoczynku dla dzieci  

 
- 

4  
- Stowarzyszenie Rower ie 5  

  
 

 
 

  
 

i innych 
 

 
 

 
 

 
-   
-   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 30 – Poz. 2073



  

- a     w 
  

           -   
-   
-   
- O   
-   
-   
-   
- Ochotnicza St   
-   
-   
-   
-   
-   
-   

 
 Powiatowym w  w 

-
 

 
 

 zmniejszenie 937 353,50  
   

Zmniejszenie rezerw celowych: 
-  121 - na 

700 000    
 

 
  53  

 
-   
-    
Rozdz. 80115 Technika  zmniejszenie 778 483,00  

  
 

600 
 realizacji w cyklu dwuletnim.  

 
 

lizacji w cyklu 
dwuletnim. 

 50  
w 
dachowego  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 31 – Poz. 2073



  

 
 

-   
-  
-   

  32 903,00  

 
-   
-  

 000,00 
 

 60 069,00  
 ym  

 :  
- 

  
-    
- projektu budowlanego  

 . 

 rozpoznawczych w 
budynku dydaktycznym wraz z in

 

 
-  200,00  
-   
-   

 1  

ch jednostkach: 
-  
-   
Rozdz. 80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe   412,00  

 

prowadzo
pol I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej 

artystycznych  1 436,00   

 
-  
-  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 32 – Poz. 2073



  

-   
-  
-  
-  
 

   
 

o kwo   
 kwota 172 602,58 z 

 
 kwota 13 339,12 czeniem na (to 

niewykorzystane  
 

 
 

Rozdz. 85111 Szpitale o   100 000,00  
 

 
dofinansowanie zakupu USG. 
 

 
Rozdz. 85202 D  0  
  

0 e pn. 
 

 000,00 
 

Rozdz. 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie  
Z ych w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w 

5  
 

 
-wychowawcze  285,76  

 
zwrotu niewykorzystanej dotacji 
realizowanego w 2020 roku przez Specjalny  Wychowawczy w 
Baczkowie.  

Zmiana w planie finansowy Szkolno- Wychowawczym w 
213,96  

w Specjalnym ku Szkolno  Wychowawczym 
z przeznaczeniem n na Pracownicze Plany 

 
Rozdz. 85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne   

  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 33 – Poz. 2073



  

w Poradni Psychologiczno-  
  

Rozdz. 85410 Internaty i bursy szkolne    
 

 
Rozdz. 8 - wychowawcze  6 155,08  
 

 
 

 
  

 
 

 
-wychowawczych  

160 000,00  
 -Wychowawczej  

0 0 wych (remont elewacji budynku). 

  
 

 
   

 

publicznego w roku 2021 w zakresie kultury, w tym: 

 
-   
* w zakresie 

 
-  w kwocie  5 000,00  

 
tytu

 
  

 

 etap I podniesienia 
atrakcyj  

6 Kultura fizyczna 
-   

w roku 2021 w zakresie 
kultury fizycznej, w tym: 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 34 – Poz. 2073



  

 
- Powiatowe Zrzeszen  080,00 

 
-   
- Klub Sportowy Bizon Jeleniec w kwocie 5  
-   
- Stowarzys   
*  w zakresie popularyzacji i upowszechniania kultury fizycznej i sportu we wszystkich 

 
-   
* w zakresie popularyzacji, upowszechniania i podtrzymywania tradycji wybranych 

ponadgminnym: 
- St   

          

 
           -    

 
16 5
do r  
 
-  
 

 
 zmniejszenie 184  

Zmniejszenie 184 400,11 realizacji 
projektu pn. wodowego w 

 
-  797,49 UE 56 861,66 
2 935,83  
-  (UE 73 982,67 
3 819,81  
- 14 ( UE 13 395,06 

691,60  
- P  712,34 31 106,30  

1 606,04  
- 1,09  
0,05  

 

 iatowym w 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 35 – Poz. 2073



  

 
-  
-  
 

 
   

 
 

 etap I podniesie
 550 

Powiatu  210  

roku. 
 

-  
 

 
 

 mi  
  

 
 

 

 
 

- 

 
 

 
Rozdz. 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii   341,  
  341,81 

e-  
3 

   
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 36 – Poz. 2073


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret - (1)

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4 Tiret - (2)

	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 6 zm. Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 6 zm. Punkt 3

	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 7 Tiret - (3)

	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Punkt 13
	Paragraf 1 Punkt 14
	Paragraf 1 Punkt 14 Tiret - (4)


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8

		2021-05-05T12:44:20+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




